
 
 

ДУМА  

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
29.06.2021                                      г. Уссурийск                              №  436 - НПА 
 

 
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского  

округа от  8 октября 2007 года № 667-НПА "О Порядке ведения реестра 

муниципальных служащих Уссурийского городского округа" 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 

"О муниципальной службе в Российской Федерации" и Уставом 

Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                                       
от 8 октября 2007 года № 667-НПА "О Порядке ведения реестра 

муниципальных служащих Уссурийского городского округа" (далее – 
решение) следующее изменение: 

пункт 3 статьи 2 решения изложить в следующей редакции: 
"3. Включению в Реестр подлежит каждое лицо, назначенное на 

должность муниципальной службы, в течение трех рабочих дней со дня 

приступления к исполнению обязанностей по должности.". 
2. Опубликовать настоящее решение Думы в источнике для 

официального опубликования. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Председатель Думы  
Уссурийского городского округа 
________________ А.Н. Черныш 

Глава Уссурийского  
городского округа 
______________ Е.Е. Корж 

 


